
 
Yhteistyösopimus nuorten yrittäjyys ja talous NYT palvelupolusta nuorten talous-, työelämä- ja 
yrittäjyystaitojen opettamiseen 
  
Sivistyslautakunta 18.02.2025 § 18   
1341/00.04.04/2025       

   
 
 

 
Nuorten yrittäjyys ja talous NYTin tavoitteena on, että jokainen nuori 
innostuu työelämästä, hallitsee omaa talouttaan ja haluaa toimia 
yritteliäänä yhteiskunnan jäsenenä. He tekevät töitä lasten ja nuorten 
työelämä- ja taloustaitojen eteen yhdessä koulujen, yliopistojen, yritysten, 
kuntien ja säätiöiden kanssa. 

 
NYTin Yrityskylä-oppimiskokonaisuus on opetussuunnitelmaan pohjautuva 
peruskoulun kuudes- ja yhdeksäsluokkalaisille suunnattu yhteiskunnan, 
työelämän, talouden ja yritteliäisyyden oppimispolku. Yrityskylän 
oppimispolku mahdollistaa tutkitusti innostavan, monipuolisen ja 
opettavaisen kokemuksen oppilaille. Yrityskylä Alakoulu ja Yläkoulu 
muodostavat toisiaan syventävän jatkumon. Yrityskylä tavoittaa vuosittain 
valtakunnallisesti yli 100 000 peruskoululaista. 
 
Yrityskylä Alakoulu -oppimiskokonaisuus sisältää opettajien koulutuksen, 
oppimateriaalin 10 oppitunnin pitämiseen, vierailupäivän 
oppimisympäristössä sekä jälkireflektion. Yrityskylä Alakoulun 
oppimisympäristö on pienoiskaupunki, jossa oppilas työskentelee päivän 
ajan omassa ammatissaan, sekä toimii vastuullisena kuluttajana ja 
kansalaisena osana yhteiskuntaa. Yrityskylän pienoiskaupunkiin 
rakennetaan noin 15:sta todelliselle toimijalle oma pienoisyritys. 

 
Yrityskylä Alakoulu-oppimiskokonaisuuden aikana oppilas oppii muun 
muassa ymmärtämään talouden peruskäsitteitä ja hahmottamaan rahan 
kiertokulkua sekä tärkeitä taitoja oman taloutensa hallintaan. 
Oppimiskokonaisuuden suoritettuaan oppilas hahmottaa yksilön oikeudet, 
velvollisuudet ja vaikutusmahdollisuudet yhteiskunnassa sekä oman 
roolinsa aktiivisena kansalaisena. 

 
Yrityskylä Yläkoulu -oppimiskokonaisuus sisältää opettajien koulutuksen, 
oppimateriaalin 5 oppitunnin pitämiseen, kaksi ja puoli tuntia kestävän 
digitaalisuutta, pelillisyyttä ja vuorovaikutustilanteita yhdistävän 
pelitilanteen Yrityskylän oppimisympäristössä sekä jälkireflektion. 
Yrityskylä Yläkoulun oppimisympäristö on työelämän ja talouden 
kansainvälinen peliareena, jossa yhdeksäsluokkalaiset toimivat tiimeinä 
yritysten johtoryhminä. 

 
Yrityskylä Yläkoulun tavoitteet syventävät jo Yrityskylä Alakoulussa opittua. 
Oppimiskokonaisuuden aikana oppilas ymmärtää liiketoiminnan 
perusperiaatteet ja oppii yritysten toiminnasta kansainvälisessä 
toimintaympäristössä sekä yritysten roolista yhteiskunnassa. Oppilas myös 
oivaltaa vastuullisuuden merkityksen liiketoiminnassa. 
 
Parkanon kaupunki on ollut Yrityskylä-yhteistyössä aiemmin mukana. NYT 
toteuttaa Yrityskylä-oppimiskokonaisuuden Pirkanmaan alueella 
ajanjaksolla 1.6.2025-31.5.2028. Uusi sopimus sovitaan kyseiselle ajalle. 
Kunta vastaa siitä, että kaikki kunnan kuudesluokkalaiset ja 
yhdeksäsluokkalaiset oppilaat ja heidän opettajansa osallistuvat Yrityskylä-
oppimiskokonaisuuteen sopimuksen määräaikana eli lukuvuosina 2025–



2026, 2026–2027 ja 2027–2028. Kunta vastaa taloudellisesta 
lukuvuosittaisesta tuesta lukuvuosina 2025–2026, 2026–2027 ja 2027–
2028, yhteensä 8052 euroa. Maksuosuus määräytyy kunnan 
kuudesluokkalaisten (33 € / oppilas) ja yhdeksäsluokkalaisten (11 € / 
oppilas) määrän perusteella. Kunnan maksuosuus sisältää opettajien 
koulutukset, oppimateriaalit sekä vierailut Yrityskylä-oppimisympäristöihin 
Yrityskylä Ala- ja Yläkoulussa. Kunta huolehtii mahdollisista sijaiskuluista, 
kuljetuksista ja oppilaiden eväistä. Laskutus tapahtuu sopimuksessa 
ilmoitettujen oppilasmäärien mukaan, alla olevan taulukon mukaisesti, 
huomioiden mahdollinen indeksikorotus. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä yhteistyösopimuksen nuorten 
yrittäjyys ja talous NYT palvelupolusta nuorten talous-, työelämä- ja 
yrittäjyystaitojen opettamiseen ajalle 1.6.2025 – 31.5.2028. 

 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


